
PORTARIA Nº 02, DE 15 DE JULHO DE 2024

Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio para atuação
nas licitações na modalidade “Pregão”, no âmbito do
Consórcio CONECTAR.

O presidente do CONECTAR, Prefeito Edinho Silva, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto vigente,

R E S O L V E:

Artigo 1° - Nomear como Pregoeiro Oficial a conduzir as licitações na modalidade “Pregão” do
Consórcio CONECTAR, o Sr. ANDREWS WESLEY DE OLIVEIRA - servidor do Departamento
de Águas e Esgoto do Município de Araraquara, cedido parcialmente ao Consório através da
Portaria DAAE n° 5.921 de 21 de junho de 2.024.

Artigo 2° - Nomear como Equipe de Apoio para atuação junto ao Pregoeiro, os empregados e
servidores do CONECTAR abaixo relacionados:

● JÉSSICA BARBOSA CASTRO
● ÉLIDE MARIA INFORSATO
● ANDRESSA CHRISTINA BUENO GASPAR
● BRUNNA RAPHAELLY AMARAL DA SILVA

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
contrárias.

Araraquara, 15 de julho de 2024.

EDINHO SILVA
Presidente do CONECTAR

Prefeito de Araraquara/SPaquara/SP


		2024-07-15T16:01:31-0300
	CONECTAR CONSORCIO NACIONAL DE VACINAS DAS CIDADE:41774599000106




